MAGNETICA DE ABDOMEN SUPERIOR 24 R$ 768,75 R$ 18.450,00 110 RESSONANCIA MAGNETICA DE BACIA /
PELVE / ABDOMEN INFERIOR 52 R$ 768,75 R$ 39.975,00 111 RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBRO INFERIOR
(UNILATERAL) 119 R$ 768,75 R$ 91.481,25 112 RESSONANCIA MAGNETICA DE VIAS
BILIARES/COLANGIORRESSONANCIA 5 R$ 768,75 R$ 3.843,75 TOTAL R$ 464.290,13 Valor: R$ 464.290,13
(quatrocentos e sessenta e quatro mil, duzentos e noventa reais e treze centavos). Duração: 12 (doze) meses. Dotação
Orçamentária: Órgão orçamentário: 25.00 Secretaria Municipal de Saúde Unidade Orçamentária: 25.91 – Fundo Municipal
de Saúde. 10.122.101.2.671 – Gerenciamento da Política Municipal de Saúde – DESENVOLVIMENTO SOCIAL.